
UCHWAŁA NR 404/XXVI/2016
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych

Na podstawie art.10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446),

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek budżetowych, zwanych 
dalej „jednostkami obsługiwanymi”, wymienionych w § 2, przez Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych, 
zwany dalej „jednostką obsługującą”.

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych:

1) Przedszkole nr 1, ul. Tadeusza Kościuszki 12, 44-200 Rybnik

2) Przedszkole nr 3, ul. Za Torem 3b, 44-203 Rybnik

3) Przedszkole nr 4, ul. Karola Miarki 72, 44-203 Rybnik

4) Przedszkole nr 7, ul. Ludwika Solskiego 2, 44-200 Rybnik

5) Przedszkole nr 9, ul. Henryka Wieniawskiego 9, 44-200 Rybnik

6) Przedszkole nr 10, ul. Św. Józefa 9, 44-200 Rybnik

7) Przedszkole nr 11 im. Marii Konopnickiej, ul. Bohaterów Westerplatte 10, 44-217 Rybnik

8) Przedszkole nr 13 im. Marii Kownackiej, ul. 1 Maja 29, 44-206 Rybnik

9) Przedszkole nr 14 im. Janusza Korczaka, ul. Śląska 1a, 44-206 Rybnik

10) Przedszkole nr 15, os. Południe 57b, 44-253 Rybnik

11) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 17 im. Jana Brzechwy, ul. Krzyżowa 12, 44-200 Rybnik

12) Przedszkole nr 20, ul. Czwartaków 1, 44-253 Rybnik

13) Przedszkole nr 21, ul. Bracka 9, 44-251 Rybnik

14) Przedszkole nr 22, ul. Gotartowicka 24, 44-251 Rybnik

15) Przedszkole nr 23, ul. Górnośląska 21, 44-270 Rybnik

16) Przedszkole nr 25, ul. Obrońców Pokoju 10b, 44-270 Rybnik

17) Przedszkole nr 32, ul. Gminna 8, 44-213 Rybnik

18) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 39, os. Południe 20, 44-253 Rybnik

19) Przedszkole nr 41, ul. Chabrowa 11, 44-210 Rybnik

20) Przedszkole nr 42, ul. Stanisława Moniuszki 3, 44-210 Rybnik

21) Przedszkole nr 50, ul. Sztolniowa 29c, 44-251 Rybnik

22) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Janusz Korczaka, ul. Bolesława
Chrobrego 29, 44-200 Rybnik

23) Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Włościańska 39e, 44-251 Rybnik

Id: 8543DAD3-3E9C-4C5F-87B7-65708AD3B0B6. Podpisany Strona 1



24) Szkoła Podstawowa  z Oddziałami Integracyjnymi nr 20 im. Harcerzy Buchalików, ul. Ziołowa 3, 44-251 
Rybnik

25) Szkoła Podstawowa nr 21 im. Karola Miarki, ul. Niedobczycka 191, 44-270 Rybnik

26) Szkoła Podstawowa nr 28 im. Alojzego Szewczyka, ul. Alojzego Szewczyka 6, 44-213 Rybnik

27) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 34 im. Ireny Sendlerowej, ul. Władysława Stanisława 
Reymonta 69, 44-200 Rybnik

28) Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, ul. Gliwicka 105, 44-207 Rybnik

29) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 im. Janusza Korczaka, ul. Gustawa Morcinka 18, 44-273 Rybnik

30) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Bernarda Kuglera 8a, 44-207 Rybnik

31) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Komisji Edukacji Narodowej 29, 44-207 Rybnik

32) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, ul. Borki 37d, 44-200 Rybnik

33) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. Wodzisławska 123, 44-218 Rybnik

34) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, ul. Wodzisławska 46, 44-200 Rybnik

35) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12, ul. Maksymiliana Buhla 3, 44-217 Rybnik

36) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. Św. Maksymiliana 26, 44-207 Rybnik

37) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Leopolda Staffa 42a, 44-274 Rybnik

38) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 15, ul. Gzelska 7, 44-292 Rybnik

39) Specjalny Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Władysława Hibnera 41, 44-217 Rybnik

40) Gimnazjum nr 3 im. Józefa Pukowca, ul. Śląska 18a, 44-206 Rybnik

41) Gimnazjum nr 5 im. Władysława Webera, ul. Żurawia 8, 44-253 Rybnik

42) Gimnazjum nr 10 im. Jana Pawła II, ul. Karola Miarki 74, 44-203 Rybnik

43) Gimnazjum nr 12 im. Górniczego Stanu, ul. Sportowa 52, 44-273 Rybnik

44) Gimnazjum nr 13 im. Jana III Sobieskiego, ul. Kręta 20, 44-274 Rybnik

45) Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich, ul. Tadeusza Kościuszki 41, 44-200 Rybnik

46) Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15a, 44-217 Rybnik

47) Zespół Szkół nr 5 im. Józefa Rymera, ul. Józefa Rymera 24a, 44-270 Rybnik

48) Zespół Szkół nr 6, ul. Stanisława Małachowskiego 145, 44-251 Rybnik

49) Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego, ul. Rudzka 
13, 44-200 Rybnik

50) IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. 1 Maja 91a, 44-206 Rybnik

51) Zespół Szkół Technicznych, ul. Tadeusza Kościuszki 5, 44-200 Rybnik

52) Zespół Szkół Budowlanych, ul. Świerklańska 42, 44-200 Rybnik

53) Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki, ul. Tadeusza Kościuszki 23, 44-200 
Rybnik

54) Ognisko Pracy Pozaszkolnej-Zespół „Przygoda”, ul. Świerklańska 42a, 44-200 Rybnik

55) Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Władysława Broniewskiego 23, 44-217 Rybnik

§ 3. Wspólna obsługa prowadzona przez jednostkę obsługującą obejmowała będzie prowadzenie spraw 
jednostek obsługiwanych w zakresie:

1) rachunkowości i sprawozdawczości,

2) obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych, wraz z pochodnymi,

Id: 8543DAD3-3E9C-4C5F-87B7-65708AD3B0B6. Podpisany Strona 2



3) obsługi finansowej realizacji płatności gotówkowych i bezgotówkowych,

4) dokonywania kontroli formalno–rachunkowej dokumentacji księgowej obsługiwanych placówek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rybnika.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

Id: 8543DAD3-3E9C-4C5F-87B7-65708AD3B0B6. Podpisany Strona 3




